



gruppo  
giodicart

**Gruppo Giodicart srl**  
S.P. 130 km 0,900 - 76125 TRANI (BT)  
Codice Fiscale e Partita IVA 04715400729  
Cap. Soc. € 93.600 i.v. - C.C.I.A.A. Bari n.330745  
Serv. Clienti: [info@gruppogiodicart.it](mailto:info@gruppogiodicart.it)  
Tel. **0883.494847** - Fax **0883.494848**  
Contabilità: [contabile@gruppogiodicart.it](mailto:contabile@gruppogiodicart.it)  
Tel. **0883.494845** - Fax **0883.494838**



SPETT.LE

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ANGIULLI -DE  
BELLIS**  
**VIA CARLO POERIO 31**  
**70013 CASTELLANA GROTTE (BA)**

LUOGO DI DESTINAZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ANGIULLI -DE BELLIS

VIA CARLO POERIO 31

70013 CASTELLANA GROTTE (BA) - IT

TIPO DOCUMENTO

**CONFERMA ORDINE**

C.CLIENTE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
031451	IT	0804968198	0804965699		<b>4473</b>	<b>08-03-19</b>	1/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO				BANCA D'APPOGGIO	DATA DI PREVISTA CONSEGNA		
BONIFICO BANCARIO n° 22421705				-	<b>25-03-19</b>		
CIG	CUP	RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		CLASSE / SEZIONE / INSEGNANTE	PROTOCOLLO		
ZE4276EF2A	E24C17000140	6 del 08-03-19		PON. SC. INFANZIA	1741		

Si prega di voler controllare che non ci siano discordanze tra la presente Conferma e l'ordine da Voi preparato

**EVENTUALI ERRORI DOVRANNO ESSERE COMUNICATI TEMPESTIVAMENTE**

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UN. IVA C.	IMPONIBILE	SC. %	IMPONIBILE TOTALE	C.IVA
	<b>Rif. ns. Offerta 338 DEL 21-02-2019</b>							
4810	CARTA DISEGNO BIANCA GR.120.CM.107X10MT	PZ	2,00	6,48	5,3100		10,62	22
5246	NASTRO CARTA CRESPA CONF.10 ROTOLI	PZ	7,00	3,49	2,8571		20,00	22
5246	NASTRO CARTA CRESPA CONF.10 ROTOLI	PZ	3,00	3,68	3,0200		9,06	22
1213.81	GIOTTO TURBO GIANT - BARATTOLO 36 PZ.	PZ	2,00	9,98	8,1800		16,36	22
0722	PENNARELLI MAXI GIOTTO BAR. 48 COL.	BR	3,00	7,75	6,3500		19,05	22
8690	CARTA X FOTOCOPIE GR.80 FF.500 210X297	RS	6,00	3,18	2,6100		15,66	22
1993.04	CARTA X FOT.FABR.A4 GR.160 F.250 BANANA	PZ	3,00	5,55	4,5500		13,65	22
0502	PISTOLA TERMOCOLLANTE	PZ	2,00	5,16	4,2300		8,46	22
0533	CARTUCCE COLLA CALDO CM.20 KG.1 PZ.50	CF	2,00	6,58	5,3900		10,78	22
17069	ADESIVO CARTA MULTICOLOR 5RT 19MMX10MT	PZ	3,00	2,64	2,1600		6,48	22
16594	SPUMELLA 30X40 30 PZ in 10 COL ASS	PZ	2,00	14,01	11,4800		22,96	22
4077	COPPIA PIATTI OTTONE CM.15 C.MANICO	PZ	2,00	11,75	9,6300		19,26	22
4025	TAMBURELLI PELLE CON BATTENTI CM.21	PZ	4,00	5,40	4,4300		17,72	22
4026	TAMBURELLI PELLE CON BATTENTI CM.25	PZ	4,00	5,88	4,8200		19,28	22
4093	COPPIA MARACAS FIBRA MM.80	PZ	6,00	2,81	2,3000		13,80	22
4094	COPPIA MARACAS PROFESSIONALI	PZ	1,00	7,48	6,1300		6,13	22
18080	PARACADUTE SERPENTE MT.8X1	PZ	1,00	32,81	26,8900		26,89	22
5013	SET 4 CORDE COLORATE MT.2,5	PZ	2,00	9,87	8,0900		16,18	22
1997	FOULARD PSICOMOTRICITA' CM.66X66 (12)	CF	6,00	12,99	10,6500		63,90	22
2016	FOULARD PSICOMOTRICITA' CM.138X138 (4)	CF	2,00	16,90	13,8500		27,70	22
7445	SALTARELLO PSICOMOTORIO PICCOLO	PZ	1,00	54,52	44,6900		44,69	22
18969	MOVIMENTO E BILANCIAMENTO SET X 4 GIOCATORI	PZ	2,00	17,36	14,2300		28,46	22
3050	SACCO-MIMO	PZ	3,00	35,25	28,8900		86,67	22
5180	PHYSIO GYMNIC CM. 85	PZ	1,00	26,79	21,9599		21,96	22
5185	GYMNIC BALL CM. 65	PZ	1,00	16,45	13,4800		13,48	22
	*****							
	Ordine integrato con altra carta crespa come da vs. disposizioni. Totale ordine rispettato euro 682.22.							

PORTO	TRASPORTO A CURA DEL	ANNOTAZIONI						
FRANCO/FREE	VETTORE	SEGRE						
TOTALE MERCE	SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	ACCONTO	SPESA TRASPORTO	SPESA IMBALLO	SPESA VARIE	
Peso	Volume	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	<b>TOTALE CONFERMA ORDINE</b>			



gruppo  
giodicart

**Gruppo Giodicart srl**  
S.P. 130 km 0,900 - 76125 TRANI (BT)  
Codice Fiscale e Partita IVA 04715400729  
Cap. Soc. € 93.600 i.v. - C.C.I.A.A. Bari n.330745  
Serv. Clienti: [info@gruppogiodicart.it](mailto:info@gruppogiodicart.it)  
Tel. **0883.494847** - Fax **0883.494848**  
Contabilità: [contabile@gruppogiodicart.it](mailto:contabile@gruppogiodicart.it)  
Tel. **0883.494845** - Fax **0883.494838**



SPETT.LE  
**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ANGIULLI -DE BELLIS**  
**VIA CARLO POERIO 31**  
**70013 CASTELLANA GROTTE (BA)**

LUOGO DI DESTINAZIONE  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ANGIULLI -DE BELLIS  
  
VIA CARLO POERIO 31  
70013 CASTELLANA GROTTE (BA) - IT

TIPO DOCUMENTO  
**CONFERMA ORDINE**

C.CLIENTE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
031451	IT	0804968198	0804965699		<b>4473</b>	<b>08-03-19</b>	2/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO				BANCA D'APPOGGIO	DATA DI PREVISTA CONSEGNA		
BONIFICO BANCARIO n° 22421705				-	<b>25-03-19</b>		
CIG	CUP	RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI	CLASSE / SEZIONE / INSEGNANTE	PROTOCOLLO			
ZE4276EF2A	E24C17000140	6 del 08-03-19	PON. SC. INFANZIA	1741			

Si prega di voler controllare che non ci siano discordanze tra la presente Conferma e l'ordine da Voi preparato  
**EVENTUALI ERRORI DOVRANNO ESSERE COMUNICATI TEMPESTIVAMENTE**

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UN. IVA C.	IMPONIBILE	SC. %	IMPONIBILE TOTALE	C.IVA
	<b>ARTICOLI FUORI PRODUZIONE</b>							
	PER EVENTUALI SOSTITUZIONI DI ARTICOLI FUORI PRODUZIONE SI PREGA CONTATTARE I NS UFFICI VENDITE CON LA MASSIMA URGENZA							
	*****							
15263.80	CARTA CRESPA NASTRO 6 COLORI VIVACI	PZ	2,00	6,10				
15263.81	CARTA CRESPA NASTRO 6 COLORI PASTELLO	PZ	2,00	6,10				
	<b>TOTALE FUORI PRODUZIONE (IVA INCLUSA)</b>		<b>24,000</b>					

PORTO	TRASPORTO A CURA DEL	ANNOTAZIONI						
FRANCO/FREE	VETTORE							
TOTALE MERCE	SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	ACCONTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE	
559,20			559,20					
Peso	Volume	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	<b>TOTALE CONFERMA ORDINE</b>			
		559,20	123,02		<b>EUR 682,22</b>			